
決勝 8月28日 13:47

風速 +1.6

 1 青木  琉希(2) 益田陸上教室      8.43 
ｱｵｷ ﾙｷ

 2 田中  奏志(2) 浜田JAS      8.76 
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ

 3 佐々木  吟(1) 浜田JAS      8.83 
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ

 4 大賀  統次(2) 益田陸上教室      9.21 
ｵｵｶﾞ ﾄｳｼﾞ

 5 林  昊汰(2) 益田陸上教室      9.57 
ﾊﾔｼ ｺｳﾀ

 6 山本  怜(2) 益田陸上教室      9.71 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ

 7 山吹  優(2) 山吹塾     10.07 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾏｻﾙ

 8 岩井  豪(1) 益田陸上教室     11.00 
ｲﾜｲ ｺﾞｳ

小男1･2年

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    10

2    75

5    76
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1     5

7    33

3     6



決勝 8月28日 11:27

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.4

 1 吉本  新太(6) 浜田JAS     14.38  1 古賀  暖人(6) 金城陸上教室     16.36 
ﾖｲﾓﾄ  ｱﾗﾀ ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ

 2 田澤  奏(6) 邑智JTS     14.39  2 島田  陽登(5) 益田陸上教室     16.36 
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ ｼﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ

 3 古城  多偉(4) 浜田JAS     15.15  3 佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室     16.60 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ

 4 林  碧透(5) 益田陸上教室     15.89  4 鳥屋  大翔(5) 益田陸上教室     16.64 
ﾊﾔｼ ｱｵﾄ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 5 佐々木  朝之巨(4)浜田JAS     16.07  5 櫟原  卓弥(5) 浜田JAS     17.94 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ ｲﾁｲﾊﾞﾗ  ﾀｶﾔ

 6 日高  大樹(3) 瑞穂小     16.88  6 島田  慎(3) 益田陸上教室     18.02 
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ

 7 上田  将生(4) 邑智JTS     17.11   泉水  湊(6) 浜田JAS      
ｳｴﾀﾞ ﾏｻｷ ｾﾝｽｲ  ﾐﾅﾄ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +2.4

 1 花崎  瑛太(5) 浜田JAS     15.08  1 梶谷  優伍(5) 益田陸上教室     12.85 
ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 永島  結月(5) 益田陸上教室     15.96  2 松本  響希(6) 益田陸上教室     14.42 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

 3 西田  秀俊(5) 益田陸上教室     16.48  3 金子  和馬(5) 益田陸上教室     14.70 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 4 大屋  晴生(5) 浜田JAS     16.88  4 井上  凌杜(5) 金城陸上教室     15.57 
ｵｵﾔ  ﾊﾙｷ ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ

 5 須古星  友騎(3) 浜田JAS     16.94  5 阿妻  元治(5) 金城陸上教室     16.03 
ｽｺﾎﾞｼ  ﾄﾓｷ ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ

 6 渡邉  優太(4) 益田陸上教室     16.96  6 森本  京介(3) 浜田JAS     17.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ

 7 上田  寛太(5) 浜田JAS     18.20   岩本  悠輝(3) 金城陸上教室      
ｳｴﾀﾞ  ｶﾝﾀ ｲﾜﾓﾄ  ﾊﾙｷ

  天津  兼継(5) 邑智JTS      
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ

小男
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決勝
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   1 梶谷  優伍(5) 益田陸上教室     12.85 (+2.4)   4   1
   2 吉本  新太(6) 浜田JAS     14.38 (+0.5)   1   1
   3 田澤  奏(6) 邑智JTS     14.39 (+0.5)   1   2
   4 松本  響希(6) 益田陸上教室     14.42 (+2.4)   4   2
   5 金子  和馬(5) 益田陸上教室     14.70 (+2.4)   4   3
   6 花崎  瑛太(5) 浜田JAS     15.08 (+1.4)   3   1
   7 古城  多偉(4) 浜田JAS     15.15 (+0.5)   1   3
   8 井上  凌杜(5) 金城陸上教室     15.57 (+2.4)   4   4
   9 林  碧透(5) 益田陸上教室     15.89 (+0.5)   1   4
  10 永島  結月(5) 益田陸上教室     15.96 (+1.4)   3   2
  11 阿妻  元治(5) 金城陸上教室     16.03 (+2.4)   4   5
  12 佐々木  朝之巨(4) 浜田JAS     16.07 (+0.5)   1   5
  13 古賀  暖人(6) 金城陸上教室     16.36 (+0.4)   2   1
  13 島田  陽登(5) 益田陸上教室     16.36 (+0.4)   2   2
  15 西田  秀俊(5) 益田陸上教室     16.48 (+1.4)   3   3
  16 佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室     16.60 (+0.4)   2   3
  17 鳥屋  大翔(5) 益田陸上教室     16.64 (+0.4)   2   4
  18 大屋  晴生(5) 浜田JAS     16.88 (+1.4)   3   4
  18 日高  大樹(3) 瑞穂小     16.88 (+0.5)   1   6
  20 須古星  友騎(3) 浜田JAS     16.94 (+1.4)   3   5
  21 渡邉  優太(4) 益田陸上教室     16.96 (+1.4)   3   6
  22 上田  将生(4) 邑智JTS     17.11 (+0.5)   1   7
  23 森本  京介(3) 浜田JAS     17.28 (+2.4)   4   6
  24 櫟原  卓弥(5) 浜田JAS     17.94 (+0.4)   2   5
  25 島田  慎(3) 益田陸上教室     18.02 (+0.4)   2   6
  26 上田  寛太(5) 浜田JAS     18.20 (+1.4)   3   7
    泉水  湊(6) 浜田JAS          (+0.4)DNS   2    
    岩本  悠輝(3) 金城陸上教室          (+2.4)DNS   4    
    天津  兼継(5) 邑智JTS          (+2.4)DNS   4    
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決勝 8月28日 14:23

 1 井上  凌杜(5) 金城陸上教室   3:53.81 
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ

 2 須古星  友騎(3) 浜田JAS   4:02.20 
ｽｺﾎﾞｼ  ﾄﾓｷ

 3 大屋  晴生(5) 浜田JAS   4:09.01 
ｵｵﾔ  ﾊﾙｷ

 4 正木  陽太(3) 山吹塾   4:40.87 
ﾏｻｷ  ﾖｳﾀ

 5 中嶋  悠大(4) 山吹塾   4:57.20 
ﾅｶｼﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ

  日野  颯汰(5) ｶｯﾂAC      
ﾋﾉ  ｿｳﾀ

小男

１０００ｍ
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    88

1    71
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2    34

6    35

5    30



決勝 8月28日 12:47

風速 +1.7

 1 竹村  比呂(6) 浜田JAS     13.69 
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ

5    63

小男

80mH（0.70ｍ）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月28日  9:00

竹村  比呂(6) 浜田JAS
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ
佐々木  朝之巨(4) 浜田JAS
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ

 1.10

 1.25

2 2    77 o o o xxx

o o o xxx

記録 備考
1 1    63 o o o

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

小男

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05



決勝 8月28日  9:00

 ３回の
 最高記録

吉本  新太(6) 浜田JAS    x   4.24  4.13   4.24             4.24 
ﾖｲﾓﾄ  ｱﾗﾀ   +1.4  +2.0  +0.8   +2.0                      +2.0
花崎  瑛太(5) 浜田JAS   3.44  3.60  3.36   3.60             3.60 
ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ   +0.9  +0.8  +1.4   +0.8                      +0.8
松本  響希(6) 益田陸上教室   3.20   x   3.30   3.30             3.30 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ   +0.3  +0.8  +1.7   +1.7                      +1.7
古城  璃大(6) 浜田JAS   3.01  3.05  2.96   3.05             3.05 
ﾌﾙｷ  ﾘｵ   +0.3  +2.4  +1.9   +2.4                      +2.4
永島  結月(5) 益田陸上教室   2.60  2.77  2.85   2.85             2.85 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ   +2.2  -0.8  +2.0   +2.0                      +2.0
古賀  暖人(6) 金城陸上教室   2.75  2.60   x    2.75             2.75 
ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ   -0.2  +1.7   0.0   -0.2                      -0.2
渡邉  優太(4) 益田陸上教室    x   2.74  2.69   2.74             2.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ    0.0   0.0  +3.4    0.0                       0.0
上田  将生(4) 邑智JTS   2.59  2.53  2.46   2.59             2.59 
ｳｴﾀﾞ ﾏｻｷ   +0.5  +1.2  +1.6   +0.5                      +0.5
天津  兼継(5) 邑智JTS                            DNS
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ                                                   
上田  寛太(5) 浜田JAS                            DNS
ｳｴﾀﾞ  ｶﾝﾀ                                                   

備考

小男

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 8    70

2 5    64

3 4     4

4 1    67

5 9     7

6 7    56

7 6    87

8 10    43

2    44

3    66



決勝 8月28日 13:30

 ３回の
 最高記録

古城  璃大(6) 浜田JAS
ﾌﾙｷ  ﾘｵ
古城  多偉(4) 浜田JAS
ﾌﾙｷ  ﾀｲ
田澤  奏(6) 邑智JTS
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ
小谷  颯介(5) 浜田JAS
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ
阿妻  元治(5) 金城陸上教室
ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ
日高  大樹(3) 瑞穂小
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ
佐々岡  来翔(4) 金城陸上教室
ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ
櫟原  卓弥(5) 浜田JAS
ｲﾁｲﾊﾞﾗ  ﾀｶﾔ
岩本  悠輝(3) 金城陸上教室 DNS
ｲﾜﾓﾄ  ﾊﾙｷ
泉水  湊(6) 浜田JAS DNS
ｾﾝｽｲ  ﾐﾅﾄ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小男

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 2    68  28.05 30.92

1 10    67  34.29 29.27

 30.83  30.92           30.92 

  34.29           34.29  24.88

4 7    69  13.47 29.54

3 6    45  30.88   x

 24.25  29.54           29.54 

  30.88           30.88  28.74

6 5    42    x  24.23

5 8    57  28.60 26.61

 14.93  24.23           24.23 

  28.60           28.60  26.58

8 4    65    x  16.18

7 1    89  23.62 19.32

 21.91  21.91           21.91 

  24.19           24.19  24.19

9    72       

3    88       
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